
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

      

 

 

 

 

 
 

KLASA:944-10/16-01/3 

URBROJ:2178/28-02-16/1 

U  Gornjoj Vrbi, 30.11.2016. 

 
Na temelju članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04- Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 

144/12), članka 22. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama i članka 26. Statuta 

općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 09/09, 09/11 i 3/13 ), 

Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 18. sjednici održanoj dana 30. studeni 2016.godine, 

donosi: 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu  

 

Članak 1. 

 

          U Odluci o komunalnom doprinosu  („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  

     13/13), u članku 7.iza stavka I, dodaje se stavak II koji glasi: 

 

      „Za obveznike komunalnog doprinosa koji ozakonjuju nezakonito izgrađene zgrade, sukladno 

Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama  („Narodne novine“ br. 86/12),  jedinična 

vrijednost komunalnog doprinosa utvrđuje se po zonama iz članka 6. i po vrsti objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture iz članka 2. ove Odluke izraženo u kunama po m3 (prostornom metru) 

građevine koja se gradi kako slijedi: 

 

- PRVA ZONA                                                         3 kn/m3 

- DRUGA ZONA                                                                             2 kn/m3   

- TREĆA ZONA                                                                             10 kn/m3 

 

Članak 2. 

      Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u » Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije «. 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE GORNJA VRBA 

 

Predsjednik vijeća: 

 Zdravko Jurić 

 

 

 DOSTAVITI: 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 

 

 
 


